製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20220930
(1/4)
cmf_automotive_signal_act1210d_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
ACT1210D タイプ
特徴

アプリケーション
CAN FDシステム
品番の呼称法
特性規格表
定格電流温度特性（ディレーティング）
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
ACT1210D - 101 - 2P - TL 00
シリーズ・タイプ名 インダクタンス (typ.) ライン数 包装形態 管理記号(µH)
コモンモードインダクタンス
[100kHz]
直流抵抗
–40 to +125°C
絶縁抵抗 定格電流 定格電圧 品番
(µH) 許容差 ( )max. (M )min. (mA)max. (V)max.
51 +50/–30% 3.0 10 115 80 ACT1210D-510-2P-TL00
100 +50/–30% 3.0 10 115 80 ACT1210D-101-2P-TL00
130 +50/–30% 3.5 10 115 80 ACT1210D-131-2P-TL00
測定項目 型番 メーカー
コモンモードインダクタンス 4294A Keysight Technologies
直流抵抗 4338A Keysight Technologies
絶縁抵抗 4339A Keysight Technologies